

Årsredovisning

för

Hotec AB

556619-9112

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Odén, Styrelseledamot

2025-09-25

Styrelsen för Hotec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom teknisk produktutveckling och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på högre efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 170	770	640	650
Resultat efter finansiella poster	370	480	-20	117
Soliditet (%)	62,9	46,7	27,2	29,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	228 991	480 182	829 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			480 182	-480 182	0
Årets resultat				370 317	370 317
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	709 173	370 317	1 199 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	709 173
årets vinst	370 317
	1 079 490
disponeras så att i ny räkning överföres	1 079 490
	1 079 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 170 000	770 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 170 000	770 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 998	-95 194
Personalkostnader	2	-798 546	-735 962
Summa rörelsekostnader		-873 544	-831 156
Rörelseresultat		296 456	-61 156
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		81 600	78 880
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	358
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	470 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 871	-8 460
Summa finansiella poster		73 861	541 338
Resultat efter finansiella poster		370 317	480 182
Resultat före skatt		370 317	480 182
Årets resultat		370 317	480 182

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	142 500	142 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	939 760	939 760
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 082 260	1 082 260
Summa anläggningstillgångar		1 082 260	1 082 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	112 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Övriga fordringar		8 605	2 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 000	90 000
Summa kortfristiga fordringar		478 605	404 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 546	288 799
Summa kassa och bank		346 546	288 799
Summa omsättningstillgångar		825 151	693 319
SUMMA TILLGÅNGAR		1 907 411	1 775 579

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

709 173

228 991

Årets resultat

370 317

480 182

Summa fritt eget kapital

1 079 490

709 173

Summa eget kapital

1 199 490

829 173

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 374

Övriga skulder

679 169

913 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 752

26 610

Summa kortfristiga skulder

707 921

946 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 907 411

1 775 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Aktier i Techno AB, org nr 556627-3545. Ägarandel 50%.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	142 500	142 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 500	142 500
Utgående redovisat värde	142 500	142 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	939 760	939 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	939 760	939 760
Ingående nedskrivningar	0	-470 560
Återförda nedskrivningar	0	470 560
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	939 760	939 760

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Odén
Henrik Odén

2025-09-25